

ประมาณราคา โครงการขุดลอกสระกักเก็บน้ำประปาพร้อมดาดคอนกรีต

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 32 เมตร ยาว 34 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประตู ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักรพร้อมปรับพื้นที่	1.00	รายการ		-	(เหมา)	25,200.00	25,200.00	
2	งานดินปรับแต่งสระ	150.00	ลบ.ม.	120.00	18,000.00	30.00	4,500.00	22,500.00	
3	งานคอนกรีต	125.00	ลบ.ม.	1,900.00	237,500.00	90.00	11,250.00	248,750.00	
4	งานเหล็กตระแกรงสำเร็จรูป	1,459.00	ตร.ม.	30.00	43,770.00	-	-	43,770.00	
5	งานสูบน้ำ	1.00	รายการ			(เหมา)	2,000.00	2,000.00	
6	งานไม้แบบ	23.00	ลบ.ฟ.	640.00	14,720.00	100.00	2,300.00	17,020.00	
	ค่าวัสดุ				313,990.00				
	ค่าแรงงาน						45,250.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							359,240.00	